ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 12/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

COCALZINHO DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA ENTREGA DO
BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Cocalzinho de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no
evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Cocalzinho de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Cocalzinho de Goiás

Data: 09/09/2025

Horário: 9h

Local: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS

Endereço: Avenida 3 de Julho, Quadra 6, Lote 8 - Cidade dos Pirineus - Cocalzinho de Goiás - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ADA HELENA POIRES SANTOS VERONA xxx.071.361-xx FERNANDO PIRES DOS SANTOS xxx.444.201-xx

2 AMANDA FERREIRA DE SOUSA xxx.672.961-xx

3 ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS xxx.122.335-xx

4 ANGELICA GOMES DE ARAUJO xxx.819.201-xx

5 ANGELITA GOMES ARAUJO xxx.089.081-xx

6 ANITA DE AVELAR DO CARMO xxx.295.571-xx

7 ANTONIA LARISSA PEREIRA DA SILVA xxx.257.461-xx

8 APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE xxx.841.091-xx

9 ARIANE GOMES DE OLIVEIRA SANTANA xxx.186.571-xx

10 AURICELIA DA SILVA LEITE  xxx.206.393-xx

11 BENIVANIA ISAIAS LOPES xxx.022.401-xx

12 BRENDA OLIVEIRA DE SOUZA xxx.356.946-xx

13 CARLA MIKAELY ARAUJO DA SILVA  xxx.279.421-xx

14 CAROLINE FERREIRA SOARES xxx.326.861-xx

15 CLAUDENICE RIBEIRO ALVES xxx.575.181-xx

16 CLEUZA DE FATIMA ROSA xxx.727.621-xx

17 DALVA GOMES DA SILVA xxx.359.631-xx

18 DANIELLE ALVES DE ABREU xxx.547.201-xx

19 DANUBIA ALVES DANTAS xxx.213.831-xx

20 DEISSE MADUREIRA FIGUEIRO xxx.299.401-xx

21 DELIS ADRIELLE SILVA NASCIMENTO xxx.059.171-xx

22 DIVINA PEREIRA DE FONTES xxx.220.391-xx

05/09/2025, 10:52 SEI/GOVERNADORIA - 79273205 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protocolo_listar&id_procedimento=81438563&id_documento=82921585&id_… 1/4

23 DURVAL DE SOUZA GOMES xxx.265.359-xx

24 ELZIANE ALVES DOS REIS xxx.778.661-xx

25 ESTEFANE LORRANE FERNANDES DE
ANDRADE xxx.880.861-xx

26 EVA NUBIA DIAS DOS SANTOS xxx.229.331-xx

27 FIDELICIA ALVES DA COSTA xxx.221.781-xx

28 GABRIELA RODRIGUES LOURENCO xxx.079.791-xx

29 GISLLAYNE OLIVEIRA BARBOSA xxx.764.311-xx EDUARDO DOS SANTOS SANTANA xxx.024.731-xx

30 GLAUCIA CARLEANE PEREIRA DE ARAUJO xxx.048.281-xx

31 GLAUCIANE GOMES DOS SANTOS xxx.670.501-xx

32 IANCA COSTA TIMOTEO xxx.444.231-xx

33 IEDA MARIA DA SILVA xxx.270.371-xx VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA xxx.901.481-xx

34 INGRED PINHEIRO DE SOUSA xxx.491.043-xx

35 INGRID MENDES SOUSA xxx.620.233-xx

36 INGRID SILVA OLIVEIRA xxx.117.858-xx

37 ISABELA SOUSA LIMA xxx.645.341-xx

38 IVANI APARECIDA DA SILVA MOREIRA xxx.240.881-xx

39 JAIARA DOS SANTOS SILVA  xxx.681.741-xx

40 JAILMARA DE JESUS RIBEIRO SANTOS xxx.167.603-xx

41 JAMILLY OLIVEIRA DE ARAUJO  xxx.739.601-xx

42 JANAINA TEODORO SERAFIM xxx.935.971-xx

43 JANILDA PERES DA SILVA  xxx.437.206-xx

44 JEISELLE DOS SANTOS PEREIRA  xxx.888.132-xx

45 JESSICA PIRES SERAFIM xxx.400.491-xx

46 JHENIFER LAISLA SANTANA DE MOURA  xxx.000.281-xx

47 JOANA VARELA  xxx.357.511-xx

48 JOSEANE PEREIRA DE SOUZA  xxx.337.611-xx

49 JOSEMIR TEIXEIRA COELHO  xxx.207.151-xx

50 JOYCE NAYARA SOARES PEREIRA xxx.194.851-xx

51 JULIANA RODRIGUES DA SILVA xxx.143.671-xx

52 KALLIANY NELY DE ASSIS xxx.525.651-xx

53 KEITIANE AMARAL DA CRUZ xxx.638.341-xx

54 KELLY DA CONCEIÇÃO SANTOS xxx.570.111-xx

55 LARISSA SANTOS DE SOUSA  xxx.354.981-xx

56 LEILIANE GOMES DOS SANTOS xxx.754.251-xx GUILHERME SANTOS SOUZA xxx.655.736-xx

57 LETICIA GABRIELI VIEIRA DA CUNHA xxx.736.051-xx

58 LETICIA MARIA LOPES DA SILVA xxx.241.951-xx

59 LORENA BARBOSA DE SOUZA xxx.372.691-xx

60 LUANA RODRIGUES GERMANO DE
OLIVEIRA xxx.019.841-xx

61 LUIZ DE ABREU LIMA xxx.591.591-xx

62 LUZIA CANTANHEDE xxx.143.903-xx

63 LUZIENE PEREIRA DA SILVA  xxx.545.261-xx

64 MAIARA SILVA ALMEIDA  xxx.332.841-xx

05/09/2025, 10:52 SEI/GOVERNADORIA - 79273205 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protocolo_listar&id_procedimento=81438563&id_documento=82921585&id_… 2/4

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 04 de setembro de 2025.

65 MARCIA DE FATIMA RIBEIRO xxx.186.311-xx

66 MARCIA DIAS RAMOS xxx.871.391-xx

67 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA xxx.876.636-xx

68 MARIA ELISA BARBOSA xxx.949.411-xx

69 MARIA ESPERANCA BARBOSA xxx.056.301-xx

70 MARIA FERREIRA DA SILVA xxx.257.121-xx

71 MARIANE APARECIDA PINTO DE ALENCAR  xxx.886.511-xx

72 MARILDA PEREIRA DA CUNHA  xxx.284.811-xx

73 MARILEIDE BUENO DE SIQUEIRA xxx.283.171-xx

74 MARILENE RODRIGUES DA SILVA xxx.742.211-xx

75 MAUBIANA MACHADO DA SILVA xxx.644.961-xx

76 MERENICE PEREIRA DOS SANTOS SOUSA xxx.983.851-xx

77 MICHELE RODRIGUES DA ROCHA  xxx.690.251-xx

78 MYLLENA GONCALVES FERREIRA xxx.205.381-xx

79 NATALIA ALVES PEREIRA xxx.043.061-xx

80 NATALLY VITORIA ALVES BARBOSA  xxx.411.241-xx

81 PATRICIA MENDES PEIXOTO xxx.323.181-xx

82 PATRICIA PAULINO DA SILVA xxx.020.051-xx

83 PAULA KARINE TOME FURTADO xxx.240.361-xx

84 POLLYANNA BEZERRA ARAUJO xxx.447.871-xx

85 PRISCILA COSTA SIQUEIRA xxx.692.341-xx

86 PRISCILA DOS SANTOS FIGUEIRO xxx.183.991-xx

87 RENATA LUCENA DA SILVA xxx.232.531-xx

88 SAMARA SILVA DA CRUZ xxx.407.741-xx

89 SANDRA DOS SANTOS xxx.669.751-xx

90 SATILA GABRIELA ALVES DA SILVA xxx.539.901-xx

91 SIDNEIA OLIVEIRA DE SOUZA xxx.239.946-xx

92 SIMONE PEREIRA ARAUJO DANTAS xxx.814.641-xx

93 SINEIDA ROSA xxx.393.697-xx

94 TATIANE FERNANDES CAMPOS xxx.844.221-xx

95 VALQUIRIA DIAS DE OLIVEIRA xxx.199.951-xx

96 VANESSA GONCALVES  xxx.146.031-xx

97 VANESSA RODRIGUES DE FONTES  xxx.642.321-xx

98 VERANICE GONCALVES DOS SANTOS xxx.946.516-xx

99 VILAICE DO CARMO PORTELA  xxx.432.195-xx

100 ZAIDE MARIA DE JESUS SANTOS xxx.717.911-xx

05/09/2025, 10:52 SEI/GOVERNADORIA - 79273205 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protocolo_listar&id_procedimento=81438563&id_documento=82921585&id_… 3/4

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 04/09/2025, às 19:21, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 79273205 e o código CRC E70B7272.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031006460 SEI 79273205

05/09/2025, 10:52 SEI/GOVERNADORIA - 79273205 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protocolo_listar&id_procedimento=81438563&id_documento=82921585&id_… 4/4

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79273205&crc=E70B7272